
Verkeersbesluit brug Oudeschans.

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bellingwedde

Overwegende:

- dat het dorp Oudeschans een monumentale status heeft;

- dat de brug binnen de bebouwde kom ligt;

- dat de brug binnen de 30 km/u-zone ligt;

- dat de brug zeer regelmatig wordt gebruikt door zwaar verkeer;

- dat de brug onlangs op technische staat is onderzocht;

- dat de brug op dit moment technisch niet voldoet aan de gestelde eisen;

- dat het risico bestaat op beschadiging van brug en/of voertuig;

- dat direct verkeersmaatregelen zijn genomen op basis van z.g. ‘dringende

omstandigheden van voorbijgaande aard’;

-dat deze verkeersmaatregelen naar verwachting langer zullen duren dan vier maanden.

gelet op het raadsbesluit d.d. 16 maart 1995;

gelet op artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994;

besluit:

- tot het instellen van een maximum snelheid van 15 km/u op de brug;

- tot het instellen van een verbod (gesloten voor voertuigen waarvan de aslast

hoger is dan op het bord is aangegeven, in dit geval 8 ton) op de brug.

De verkeersmaatregelen worden aangegeven middels het aanbrengen van de onderstaande noodzake-

lijke RVV-borden volgens de bijbehorende bijlage:

Bordnr. A1 (maximumsnelheid, in dit geval 15 km/u);

Bordnr. C20 (gesloten voor voertuigen waarvan de aslast hoger is dan op het bord is aangegeven (in

dit geval 8 ton);

Wedde, 10 juni 2014

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bellingwedde

de secretaris, de burgemeester,

(A. Doornbos) (J.F. Snijder-Hazelhoff))

18 juni 2014Staatscourant 2014 nr. 170041

Nr. 17004

STAATSCOURANT 18 juni

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


